Руководство по эксплуатации
МОТОРНЫЙ ПРИВОД
ДЛЯ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ
В ЛИТОМ КОРПУСЕ
СЕРИИ NM8N
MOD
2
MOD | Моторный привод для выключателей в литом корпусе серии NM8N

применения в системах автоматического ввода резерва (АВР).
2. ИСПОЛНЕНИЯ МОТОРНОГО ПРИВОДА
Кодировка условного обозначение моторного привода
MOD –□ M8 □
Моторный привод для автоматических выключателей
в литом корпусе
Код типоразмера выключателя по номинальному току
21: типоразмер 125
22: типоразмер 250
23: типоразмер 400/630
24: типоразмер 800
Обозначение серии автоматических выключателей: NM8N
Код напряжения управления
A1: AC 110В, AC 230В
A2: AC 400В
D1: DC 24В
D2: DC 110В
D3: DC 220В
3
MOD | Моторный привод для выключателей в литом корпусе серии NM8N
3. ГАБАРИТНЫЕ И УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ
Моторный привод MOD21-M8
Центр мотор-
редуктора
Центр
выключателя
Моторный привод MOD22-M8
Центр мотор-
редуктора
Центр
выключателя
4
MOD | Моторный привод для выключателей в литом корпусе серии NM8N
Моторный привод MOD23-M
Центр мотор-
редуктора
Центр
выключателя
Моторный привод MOD24-M8
Центр мотор-
редуктора
Центр
выключателя
5
MOD | Моторный привод для выключателей в литом корпусе серии NM8N
4. УСТАНОВКА МОТОРНОГО ПРИВОДА НА
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ
4.1.  Проверка работоспособности выключателя перед установкой
моторного привода
  ВНИМАНИЕ
Устанавливать, тестировать, эксплуатировать и обслуживать автоматические
выключатели с моторный приводом должен только квалифицированный
электротехнический персонал.
Несоблюдение этих инструкций может привести к травмам или
повреждению оборудования.
1
Убедитесь, что
выключатель
находится в
состоянии
«отключен» -
0 (OFF).
2
Включите